АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление
« 12»  сентября  2018 г.   № 66
Об изменении почтового адреса  земельного участка
  Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской
Федерации,      постановлением
администрации
Красностекловарского сельского поселения от 04 сентября 2012 года № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и упорядочивании почтовых адресов объектам недвижимости», от 24.08.2015 года №51 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом  муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение», заявлением Челяби Веры Ишовны и свидетельством о государственной регистрации от 19.12.2017 года.
Администрация    Красностекловарского     сельского
поселения
постановляет:
1. Изменить почтовый адрес  земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, улица Лесная, дом № 34 (тридцать четыре), квартира 2 (два) на почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, улица Лесная, дом № 34 (тридцать четыре).
Глава администрации МО

«Красностекловарское сельское поселение»                  Т.Н. Губайдуллина